Tempus Open - Emmy Ekvall

Emmy Ekvall

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.15 AQUA-poang: 439 Datum: 2024-04-13 Tavling: Ls-Racet 13

April

Tid

00:30.15
00:30.62
00:30.83
00:31.43
00:31.64
00:32.32
00:32.47
00:33.35
00:35.39
00:36.00
00:36.14
00:37.16
00:40.01
00:40.84
00:40.84
00:41.13
00:42.31
00:42.71
00:45.62

00:48.97

AQUA
439
419
411
388
380
357
352
325
272
258
255
234
188
176
176
173
159
154
126

102

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-04-13

2023-09-09

2023-10-28

2023-10-28

2023-12-09

2022-03-05

2023-03-04

2021-12-11

2021-10-09

2020-10-03

2020-09-26

2021-04-10

2020-05-09

2020-02-01

2020-01-31

2019-12-01

2020-01-25

2019-12-01

2019-10-06

2019-04-22

Tavling

Ls-Racet 13 April
Varberg Swim Games 2023
Klippan Swim Cup
Klippan Swim Cup
Bjorken Sprint

Oresund Meeting 2022
Oresund Meeting 2023
Advendtsdoppet 2.0
Lodde Cup 2021

Lodde Cup 2020

Serisim Landskrona
Temporarrace-LS
Fritzaplumset 2.0
Seriesim Div 1 Omg 3
Seriesim division 1
Hostsimiaden 2019 Osby
Dronksim

Hostsimiaden 2019 Osby
Lédde Cup 2019

Aggadoppet 2.0 190422


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313777
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313777&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313777&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313777&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313777&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

